
「大須土日寄席」開催のお知らせ 

 

平素より皆さま方におかれましては、当演芸場の運営にご理解とご協力をた

まわり、誠にありがとうございます。 

さて、当演芸場では新型コロナウィルス感染症の影響にて、７月定席寄席

（１日～７日）～９月定席寄席（１日～７日）を休演することを決定いたしま

した。この点、ワクチンの接種の動向を鑑みてのことでしたが、徐々に幅広い

年代へも普及していく動きも見られることから、地元芸人の皆さんと少しでも

笑いをお届けできるよう寄席を開催できないか協議を行い、7月、8月、9月の定

席寄席期間の土曜日、日曜日のみ当演芸場主催の名古屋芸人特別公演として

「大須土日寄席」を開催させていただくこととなりました。 

皆さまには度々のご報告となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と

応援を賜わりますようお願い申し上げます。 

なお、大須応援団友の会会員様は友の会特典の入場時間、割引価格でご利用

いだだけます。また寄席引換券をお持ちのお客様もご利用いただけますので、

是非ともご来場いただければ幸甚に存じます。 


